
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖ Е 

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ  
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур .,13 , Э герж е шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2 -22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

П ОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

20^ г. № / У

О создании общественной комиссии 
Агрызского муниципального района 
по реализации проекта «Формирование 
комфортной городской среды»

Во исполнение пункта 8 протокола заседания Президиума Совета при 
Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным 
проектам от 25.01.2017 № 1, постановления Правительства Российской Федерации 
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации 
муниципальных программ формирования современной городской среды», и в целях 
обеспечения реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Общественную комиссию Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан по обеспечению реализации приоритетного проекта 
«Формирование комфортной городской среды».

2. Утвердить прилагаемый состав общественной комиссии Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан по обеспечению реализации 
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».

3. Утвердить прилагаемое Положение общественной комиссии Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан по обеспечению реализации 
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».

4. Созданной Общественной комиссии разработать и опубликовать не позднее 1 
апреля 2017 года для общественного обсуждения проект муниципальной программы 
«Формирование комфортной городской среды».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан И.И.Шамсутдинова.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

